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Litozini sügismäng - võida RAKVERE AQVA SPA puhkus!
Peavõiduks on taas meeliülendav SPA puhkus 
kahele inimesele. Paketi sisse kuulub majutus 1 ööks, 
rikkalik hommikusöök, vee-, saunakeskuse, ujula ja jõu-
saali kasutamine ning lõõgastav massaaž. Lisaks loosime 
välja 5 inimesele 2 kuu jagu uusi Litozin® Strong kapsleid.
Osalemiseks saatke meile novembri lõpuni 
2013 apteegist ostetud Litozin kapslite või 
Litozin pulbri ostutšekk. 

UUDIS! Kui saadate meile korraga 3 Litozini originaal-
ostutšekki, saadame Teile vastu 1 paki Litozini. Kõik tšekid 
osalevad ka loosimisel. 
Me hoolime Teist ja Teie liigestest!
Aadress: Lõõtsa 2B, Tallinn 11415, Axellus OÜ. Tähtajaks 1. detsember 
2013. Lisage oma nimi, telefon ja aadress. Võitjate nimed avaldame 
detsembri teisel nädalal meie kodulehel www.axellus.ee  ning võtame ka 
ise ühendust. Litozini suvise mängu võitjaks sai loosi tahtel Külli Kiin, kes 
jäi ülimalt rahule Rakvere Aqva SPA puhkusega. 

LITOZIN® STRONG – uus topelttõhus 
Rosenoids®-kompleks liigestele

Paremate põletikuvastaste omadustega 
kibuvitsa otsinguil
Teadlaste seas üha enam tunnustust leidnud kibuvitsapulber on  ahvatlev 
toidulisand liigeste tervise tagamisel ja nende liiku vuse suurendamisel. 
Axelluse uurimisrühm on viimastel aastatel otsinud parimat kibuvitsa ala-
liiki, millel oleksid kõige optimaalsemad põletikuvastased omadused. 
Tšiili mäestike nõlvadele jõudes veendusid uurijad, et sealne kliima 
ja tingimused on ideaalsed õige sordi kibuvitsamarjade kasvamiseks.

Aktiivsete koostisosade saladus
Sobivate marjade leidmine ei olnud siiski piisav, et välja töötada pa-
rem ja tõhusam toode. Väljakutse seisnes marjades olevate aktiivsete 
koostisosade saladuse välja selgitamises. Tänu fi ligraanselt täpsele 
teadusuuringule ja laialdasele testimisele õnnestus Axellusel kindlaks 
teha ja välja arendada unikaalne Rosenoids®-kompleks. Lisaks loo-
di eriline õrn tootmismeetod, mis võimendab ja kaitseb kompleksi 
unikaalseid omadusi. Uut ja tõhusat Rosenoids®-kompleksi valmista-
takse just Tšiili mäestike nõlvadelt käsitsi korjatud ja hoolikalt valitud 
marjadest.

Parkeri Instituut võrdles uuringus uut ja 
vana põlvkonna kibuvitsapulbrit 
Taanis Parkeri Instituudi reumatoloogia uuringute üksuses läbi viidud 
uuringu käigus võrreldi uusi tõhusaid Rosenoids®-kompleksiga kibuvit-
sapulbri kapsleid varasema põlvkonna kibuvitsakapslitega. 
Uuring tõestas uuendatud kibuvitsapreparaadi efektiivsemat põleti-
kuvastast toimet ning uus Rosenoids®-kompleksiga Litozin® 
Strong preparaat leiti olevat kaks korda tõhusam kui 
varasem Litozin®. Uue toote 3 kapsli abil saavutati sama tõhus 
põlveliigese valu vähenemine ja parem liikuvus kui eelmise põlvkonna 
Litozin®-preparaadi 6 kapsli puhul. 

Uuringut juhtis prof Henning Bliddal
„Siiani nõudis Litozini kapslite kasutamine eba-
mugavat 6 kapsli võtmist päevas. Selle suure 
koguse tarbimine tegi kasutamise natuke kee-
rukaks. Just see oligi peamine ajend uue Rose-
noids®-kompleksi sisaldava Litozin®-preparaadi 
väljatöötamisel – inimesed igatsevad oma tervi-
seprobleeme efektiivsemalt leevendada vähem 
ravimeid tarbides. Palju lihtsam ja mugavam on 
võtta vaid kolm looduslikku kapslit päevas ja ise 
otsustada, mis ajal päeva jooksul seda teha,“ sõnab uuringu juhti-
vuurija prof Henning Bliddal. „Uus kibuvitsapreparaadi koostis või-
maldab tarbida väiksemat kogust ja tänu sellele on toodet mugavam 
kasutada,“  ütleb prof Bliddal.

Rosenoids®-kompleks on optimaalne kombinatsioon aktiivsetest 
ainetest nagu galaktolipiidid, triterpeenhape, C-vitamiin, fl avonoidid 
ja karotenoidid, mille toimed on omavahel tihedalt seotud. 

Kellele sobib uus Rosenoids®-kompleksiga Litozin®? 
Neile, kes tahavad säilitada oma liigeste tervist ja efektiivsust, va-
nemaealistele ja spordiga tegelevatele inimestele või ülekaalulistele. 
See toob leevendust liigesprobleemidele, laseb tunda rõõmu paremast 
elukvaliteedist, muudab igapäevaselt aktiivsemaks, kingib parema tuju 
ja unekvaliteedi.

Põhjamaade üks suuremaid tervisetoodete valmistajaid 
Axellus tutvustas juba 2003. aastal esmakordselt unikaalset 
liigese preparaati LITOZIN®, mis nüüdseks on saadaval 24 
riigis. Teadlaste poolt heaks kiidetud toidulisand on aidanud 
efektiivselt lugematute inimeste elukvaliteeti parandada. 

Müügil apteekides.
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Litozin® Strong annus on vaid 
3 kapslit päevas.

Miks valida uued Litozin® Strong kapslid?
• Aitab hoida liigeste tervist ja liikuvust
• Toetab luude ja kõhrede normaalset talitlust
• Ainuke kõrgkontsentreeritud kibuvitsapulber, mis sisaldab 

unikaalset Rosenoids®-kompleksi
• Looduslik abi ilma kõrvaltoimeteta
• Mugavam kasutus – vaid 3 kapslit päevas eelneva 

6 kapsli asemel
• Pakendist jätkub 30 päevaks eelneva 20 päeva asemel
• Efektiivne ja ohutu, ei sisalda ohtlikke E-aineid
• Soosib valuvaigistite kasutamise vähendamist

Unikaalset Rosenoids®-kompleksi sisaldavad ka Litozin pulbripakid. Soovitame neile, kellele kapslite 
neelamine tekitab probleeme või neile, kes tahavad lisaks toimele nautida Litozini meeldivat maitset.

Oktoobris soodustus -20%


